
hónap létszám (fő)

rendszeres 
személyi 

juttatás (bruttó 
Ft)

Összesen (Ft):

2025. január 205,9 111 927 468 115 388 368 
2025. február 208,5 100 312 557 103 773 457 
2025. március 206,2 92 184 482 95 645 382 
Összesen: 304 424 507 314 807 207 

Költségtérítés:

Jogcím(ek): létszám (fő) munkavállalók Összesen

Bankszámla költségtérítés 0 0
Munkábajárás költségtérítés 89 3 189 370 3 420 960 

Szemüveg költségtérítés 1 40 000 40 000 

Temetési segély 0 
jogcímenként külön sorban kell feltüntetni, ennek érdekében a sorok kiegészíthetők!

Kelt: 2025.04.17.

Platán Integrált Szociális Intézmény Bács-Kiskun Vármegye 

10 382 700 

3 460 900 

3 460 900 

3 460 900 

intézményvezető és 
telephelyvezetők 

rendszeres Juttatása 
(Ft)

2025.01-03. hó

intézményvezető és 
telephelyvezetők

231 590 

0 


